memleket ve tamamiyeti mülkiye-i devleti ihlal ve şekli hazır-ı hükümeti tağyir ve anasır-ı muhtelife-i

Osmaniyeyi siyasetten tefrik maksadına müstenit olmak üzere cemiyetler teşkili caiz değildir” hükmü

vardır. (Kanun için: Düstur, Tertib-i Sani, I, Matbaa-i Osmaniye, İstanbul, 1913-1914, s. 604; Takvim-i

Vekayi,10 Ağustos 1325/23 Ağustos 1909, s. 11.)
84BOA, DH. ŞFR., 633.53.
85Z. Silopi, Doza Kürdistan,s. 61
86BOA, DH. ŞFR., 107.35.